
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 26 

с углубленным изучением отдельных предметов» 

(МАОУ «СОШ № 26») 

«Öткымын предмет пыдiсянь велöдан 26 №-а шöр школа» муниципальнöй 

асъюралана велöдан учреждение 

(«26-öд №-а шöр школа» МАВУ) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

05 апреля  2023 года                                                               №  266 

г. Сыктывкар 

 

О перечне товаров (работ, услуг), закупки которых осуществляются у 

субъектов малого и среднего предпринимательства 

 

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 г № 223-ФЗ «О 

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», в 

целях исполнения Постановления Правительства РФ от 11.12.2014 г. № 1352 

«Об особенностях участия субъектов малого и среднего 

предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 

юридических лиц», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в Приказ №1103 от 28.12.2022 г. «О перечне товаров 

(работ, услуг), закупки которых осуществляются у субъектов малого и 

среднего предпринимательства». 

2. Дополнить Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых 

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства 

пунктами 83-91 (далее-«Перечень») (прилагается). 

3. Разместить перечень в Единой информационной системе (zakupki.gov.ru) 

и на сайте школы (https://shkola26syktyvkar-r11.gosweb.gosuslugi.ru/), ответственный 

главный бухгалтер Белова О.М. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                   Кальниченко Н.П. 

  

 

 

 

 

 

 
 

https://shkola26syktyvkar-r11.gosweb.gosuslugi.ru/


Приложение к приказу МАОУ «СОШ №26» 

 от «05» апреля  2023г. №266 

 

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего 

предпринимательства 

№ 
Классификация 

по ОКПД2 
Наименование товаров, работ, услуг 

83 25.99.29.120 Лопаты 

84 32.99.53.120 Тренажеры для профессионального обучения 

85 32.99.53.190 Модели, макеты и аналогичные изделия демонстрационные прочие 

86 21.20.24.170 Аптечки и сумки санитарные для оказания первой помощи 

87 21.20.24.140 Пакеты перевязочные медицинские 

88 32.50.13.190 
Инструменты и приспособления, применяемые в медицинских целях, 
прочие, не включенные в другие группировки 

89 21.20.24.162 Жгут кровоостанавливающий матерчато-эластичный 

90 30.99.10.110 Носилки, тележки медицинские 

91 
32.99.11.190 

Уборы головные защитные и средства защиты прочие, не 
включенные в другие группировки 

  

 

 


		2023-04-05T14:06:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 26 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ"




